



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Seeinvest ApS

Galionsvej 60, 1437 København K

CVR-nr. 10 14 75 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Per Julius Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Seeinvest ApS
Galionsvej 60
1437 København K

CVR-nr.: 10 14 75 57
Stiftet: 9. juli 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Per Julius Nielsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets oprindelige aktivitet er speciallægepraksis indenfor øjenkirurgi samt virksomhed der er forbundet hermed. Selskabets aktivitet i de seneste år har dog primært bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-9.317	-8.688
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.796	-9.100
Driftsresultat	-15.113	-17.788
Andre finansielle indtægter	30	2.614
Øvrige finansielle omkostninger	-1.979	0
Resultat før skat	-17.062	-15.174
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.062	-15.174
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.062	-15.174
Disponeret i alt	-17.062	-15.174



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.928	169.724
	Materielle anlægsaktiver i alt	163.928	169.724
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.250	5.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.250	5.250
	Anlægsaktiver i alt	169.178	174.974
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	3.516.943	3.526.229
	Omsætningsaktiver i alt	3.516.943	3.526.229
	Aktiver i alt	3.686.121	3.701.203



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	3.504.673	3.521.735
	Egenkapital i alt	<u>3.629.673</u>	<u>3.646.735</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	51.448	49.468
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.448</u>	<u>54.468</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>56.448</u>	<u>54.468</u>
	Passiver i alt	<u>3.686.121</u>	<u>3.701.203</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.796	9.100
	5.796	9.100
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	752.557	752.557
Kostpris 31. december 2017	752.557	752.557
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-582.833	-573.733
Årets afskrivninger	-5.796	-9.100
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-588.629	-582.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	163.928	169.724
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.521.735	3.536.909
Årets overførte overskud eller underskud	-17.062	-15.174
	3.504.673	3.521.735
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.


